Быхаўскі раённы

Савет дэпутатаў
ГРУДЗIНАУСКI СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
	[image: image1.png]

	Быховский районный
Совет депутатов

ГРУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

 14 октября  2013 г. № 26-1
​​​​​​​​​​​            в. Грудзінаука                                                  ​​​​​​​​​​​ д. Грудиновка
О внесении  изменений  в  решение

Грудиновского  сельского  Совета

депутатов от 28 декабря 2012 г.

№ 20-3
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Грудиновский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Грудиновского сельского Совета депутатов от 28 декабря 2012 г. № 20-3 «О бюджете сельсовета на 2013 год» следующие изменения:

	 «Приложение 2
                                 к решению

Грудиновского сельского
 Совета депутатов

28.12.2012 № 20-3

(в редакции решения

Грудиновского сельского

Совета депутатов

14.10.2013 № 26-1

	Расходы  бюджета на 2013 год по функциональной  классификации
расходов   бюджета по разделам, подразделам и видам расходов

тысяч рублей

	Наименование
	Вид бюджета
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	46
	01
	00
	00
	404912,6

	Государственные органы общего назначения
	46
	01
	01
	00
	403164,0

	Органы местного управления и самоуправления
	46
	01
	01
	04
	403164,0

	Резервные фонды
	46
	01
	09
	00
	1746,0

	Резервные фонды  местных исполнительных и распорядительных органов
	46
	01
	09
	04
	1746,0

	Межбюджетные  трансферты
	46
	1
	11
	00
	2,6

	Трансферты бюджетам  других уровней
	46
	1
	11
	1
	2,6

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	46
	06
	00
	00
	93903,0

	Благоустройство населенных пунктов
	46
	06
	03
	00
	93903,0

	Итого расходов
	00
	00
	00
	00
	498815,6

  1.6. приложение 3 к этому решению изложить в следующей редакции:

Приложение 3
                                 к решению

Грудиновского сельского
 Совета депутатов

28.12.2012 № 20-3

(в редакции решения

Грудиновского сельского

Совета депутатов

14.10.2013 № 26-1

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2013 год

                                                                                                     тысяч рублей

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Грудиновский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	498815,6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	404912,6

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	403164,0

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	403164,0

	Резервные фонды
	10
	01
	09
	00
	1746,0

	Резервные фонды  местных исполнительных и распорядительных органов
	10
	01
	09
	04
	1746,0

	Межбюджетные трансферты
	10
	1
	11
	00
	2,6

	Трансферты бюджетам других уровней
	10
	1
	11
	1
	2,6

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	93903,0

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	06
	03
	00
	93903,0

	Итого расходов
	00
	00
	00
	00
	498815,6

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.

Председатель Грудиновского
сельского Совета депутатов                                                              О.В.Дмитриева